
 

 
 
 

 
 
 

 
         

  
  

**   **   ** 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO    il proprio Decreto n. 486/2020 (prot. 115762) del 18.11.2020 con il quale 
sono indette, per il giorno 12.01.2021 le elezioni del Coordinatore del 
Consiglio di Corsi di Laurea in Scienze Ambientali Marine e Terrestri (già 
Scienze dell’Ambiente e della Natura) (L32 - Corso di Laurea di primo 
livello), per lo scorcio del triennio accademico 2018/2021; 

 
 
VISTE  le candidature pervenute entro i termini stabiliti; 
 
 

DECRETA 
 
 

(art. 1) – commissione elettorale 
 

La Commissione elettorale è così costituita: 
 

- Prof. Vincenzo Parrino            (presidente) 

- Dott.ssa  Simona Scarfì                (componente) 

- Dott.ssa  Giovanna Fasano              (segretario) 

 

 
 
 

              Il Direttore 
(Prof. Sebastiano Campagna) 

 
 
 




		2020-12-17T11:43:56+0000
	Campagna Sebastiano




